
莱芜钢铁集团有限公司档案馆钢梁

防火板安全隐患治理项目成交公示

山东鲁冶项目管理有限公司根据莱芜钢铁集团有限公司委托，于 2023 年 10 月

24 日就“莱芜钢铁集团有限公司档案馆钢梁防火板安全隐患治理项目”组织了竞争

性磋商会议，经磋商小组评审，采购人确认，现将本次竞争性磋商成交结果公示如下：

1.项目编号：LYZB202309261

2.项目名称：莱芜钢铁集团有限公司档案馆钢梁防火板安全隐患治理项目

3.采购人：莱芜钢铁集团有限公司

4.采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

5.成交单位：莱芜钢铁集团建筑安装工程有限公司

6.公示期：2023 年 10 月 31 日至 2023 年 11 月 2 日

如对以上公示结果有异议，请在公示期内与采购人、采购代理机构联系。

7.联系方式：

采购人：莱芜钢铁集团有限公司

地址：济南市钢城区府前大街 99 号

联系人：吕先生

电话：0531-77920186

采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

地 址：济南市历下区历山路 134 号

联系人：吴先生、刘女士

电 话：0531-77920155、18769398022

电子邮箱：sdlyzbdl@163.com

莱芜钢铁集团有限公司

山东鲁冶项目管理有限公司

2023 年 10 月 31 日


